ser prorrogado, nos termos da Lei 14.133/21.

CLAuSULA SE€uNDA - DO PFtECO

2.1.  a  CONTRATANTE  pagafa a  CONTRATADA pela execu€ao do objeto deste
Contrato  o valor trimestral  de 2.loo,00  (doi6  mil  e cem  reais),  totalizando  o valor

global  de  R$  8.400,00  (oito  mil  e  quatrocentos  reais),  ja  reajustados  pelo  indice
previsto no Contrato, conforme descrito na Clausula Quarta do Contrato n° 101 /2024.

CLAuSULA TERCEIRA - DA DOTACAO ORCAMENTARIA
3.1. As despesas decorrentes deste termo aditivo correrao por conta das data?6es